西门子南阳代理商/经销商一级代理商
产品名称 西门子南阳代理商/经销商一级代理商
公司名称 上海励玥自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市金山区张堰镇花贤路69号1幢A4619室
联系电话  18268618781
产品详情

都是可以的。T是的内部存储器的起始地址，它以字节为单位，如MB200与VB100等（注意必须要该指令
的起始地址后的8个字节没有被为其他用途，即空闲的）。以便用来存储从PLC硬件时钟中读取的日期与
时钟数据，这些数据的详细情况见表S7-200CN *处理单元 CPU 订货号CPU 222 CN DC/DC/DC
，8 输入/6 输出 6ES7212-1AB23-0XB8CPU 222 CN AC/DC/继电器，8 输入/6 输出 6ES7212-
1BB23-0XB8CPU 224 CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出 6ES7214-1AD23-0XB8CPU 224 CN A
C/DC/继电器，14 输入/10 输出 6ES7214-1BD23-0XB8CPU 224XP CN DC/DC/DC，14 输入/10
 输出（PNP） 6ES7214-2AD23-0XB8CPU 224XPsi CN DC/DC/DC，14 输入/10 输出（NPN）
 6ES7214-2AS23-0XB8CPU 224XP CN AC/DC 继电器，14 输入/10 输出 6ES7214-2BD23-0XB8
CPU 226 CN DC/DC/DC，24 输入/16 输出 6ES7216-2AD23-0XB8CPU 226 CN AC/DC/继电
器，24 输入/16 输出 6ES7216-2BD23-0XB8扩展模块 EM CN 订货号EM221 CN 数字量输入模
块，8 输入 24V DC 6ES7221-1BF22-0XA8EM221 CN 数字量输入模块，16 输入 24V DC 6
ES7221-1BH22-0XA8EM 222 CN 数字量输出模块，8 输出 24V DC 6ES7222-1BF22-0XA8EM 2
22 CN 数字量输出模块，8 输出继电器 6ES7222-1HF22-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块
，4 输入/4 输出 24V DC 6ES7223-1BF22-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块，4 输入
24V DC/4 继电器输出 6ES7223-1HF22-0XAEM 223 CN 数字量输入/输出模块，8 输入/8 输出
 24V DC 6ES7223-1BH22-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块，8 输入24V DC/8 继电器
输出 6ES7223-1PH22-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块，16 输入/16 输出 24V DC 6ES
7223-1BL22-0XA8EM 223 CN 数字量输入/输出模块，16 输入 24V DC/16 继电器输出 6ES7223
-1PL22-0XA8EM 223 24V DC 数字量组合模块，32 输入/32 个输出 6ES7223-1BM22-0XA8EM
223 24V DC 数字量组合模块，32 输入/32 个继电器输出 6ES7223-1PM22-0XA8EM 231 CN
模拟量输入模块，4 输入 6ES7231-0HC22-0XA8EM 231 CN 2 路输入热电阻 6ES7231-7PB22-0X
A8EM 231 CN 4 路输入热电偶 6ES7231-7PD22-0XA8EM 232 CN 模拟量输出模块，2 输出
 6ES7232-0HB22-0XA8EM 235 CN 模拟量输入/输出模块4 输入/1 输出 6ES7235-0KD22-0XA8扩
展模块 EM 订货号EM 277 Pro? bus-DP 模块 6ES7277-0AA22-0XA0CP 243-1 以太网模块 6
GK7243-1EX00-0XE0CP 243-1 IT 版以太网模块 6GK7243-1GX00-0XE0CP 243-2 AS-i 接口模块
 6GK7243-2AX01-0XA0卡和电缆 订货号MC 291，32K x 8 EEPROM 存储器盒 6ES7291-8GE20
-0XA0存储卡，64Kbytes 6ES7291-8GF23-0XA0存储卡，256Kbytes 6ES7291-8GH23-0XA0CC 292，CPU
 22X 时钟/日期电池盒 6ES7297-1AA20-0XA0新 CPU 221 和 222 时钟卡（包括电池卡功能）
：新时钟卡只能在新一代 CPU 中工作，新时钟卡不能在*二代 CPU 中 6ES7297-1AA23-0XA0西门
子S7-200产品信息产品信息本机集成8输入/6输出共14个数字量I/O点。可连接2个扩展模块。6K字节程序